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Kaikukortti 
Kulttuuri kuuluu kaikille. Kaikukortti on yksi mahdollisuus osallistua kulttuuriin 
myös silloin, kun rahat ovat tiukassa.  

Kaikukortti on?  

Kaikukortilla voit hankkia maksuttomia pääsylippuja esimerkiksi teatteriin, retkille tai kuntosalille sekä 
kurssipaikkoja kansalaisopistoihin. Kortti on henkilökohtainen, eikä se maksa mitään.   

Vesilahden Kaikukortti-toiminnassa mukana olevat Kaikukortti-kohteet on listattu tähän esitteeseen. 
Kaikukortilla voit hankkia Vesilahden kunnan Kaikukortti-tarjonnan lisäksi maksuttomia pääsylippuja ja 
kurssipaikkoja myös muiden Kaikukortti-alueiden Kaikukortti-tarjontaan.   

Voit saada Kaikukortin, jos:  

1. Olet jonkun Kaikukorttia jakavan toimijan asiakas.  

2. Olet lisäksi tiukassa rahatilanteessa etkä voi sen vuoksi osallistua kulttuuriin tai liikuntaan 
omakustanteisesti  

3. Olet vähintään 16-vuotias ja asut Vesilahdessa  

Sinun ei tarvitse todistaa tulojasi kortin saamiseksi.  

 

Kaikukortteja Vesilahdella jakavat tahot    

Pirkanmaan hyvinvointialue   

Työikäisten sosiaalipalvelut  

Voit kysyä mahdollisuutta Kaikukorttiin Pirhan omalta työntekijältäsi.  

Työikäisten sosiaalipalveluiden asiakasohjaus  

Neuvonta p. 03 384 5700    
aukioloajat ma, ti, to, pe klo 9–15, ke klo 12–17.30   

Lapsiperheiden sosiaali- ja perhetyö  

Voit tiedustella Kaikukorttia palvelujen sosiaalityöntekijöiltä ja sosiaaliohjaajilta.  
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Lasten, nuorten ja perheiden asiakasohjaus    

Voit tiedustella Kaikukorttia perheohjauksen puhelinnumerosta 040 133 7936.   

   

Etsivä nuorisotyö /Vesilahden kunta  

Etsivä nuorisotyöntekijä   
p. 050 3895 279, taina.nokelainen@vesilahti.fi   
www.vesilahti.fi/vapaa-aika/nuorisopalvelut/etsiva-nuorisotyo/  

Ohjaamo Vesilahti 
  
p. 040 194 7671, ohjaamo@vesilahti.fi   
https://ohjaamot.fi/web/ohjaamo-vesilahti   

Vesilahden seurakunta, diakoniatyö   
 
p. 040 804 9109, minna.alajoki@evl.fi  
 

 

Kaikukortin kulttuuri- ja liikuntatahot Vesilahdessa 

Kaikukortilla voit hankkia lipun alla lueteltuihin kohteisiin. Ota Kaikukortti mukaasi, kun menet 
tilaisuuteen tai kurssille.  

Pirkan opisto    

Saat Kaikukortilla maksimissaan kaksi kansalaisopiston kurssia veloituksetta lukuvuodessa. Kaikukortti 
ei koske taiteen perusopetusta eikä musiikin yksityisopetusta. Kaikukortilla saat maksuttoman kurssin 
lapselle/nuorelle silloin, kun heidät on merkitty Kaikukorttiisi ja tulette yhdessä samalle kurssille. Voit 
ilmoittautua kurssille normaalisti netissä kurssien verkkokaupassa. Soita sen jälkeen Pirkan opiston 
asiakaspalveluun ja kerro Kaikukorttisi numero, niin sinulle ei lähetetä laskua kurssistasi. Voit 
ilmoittautua myös soittamalla asiakaspalvelunumeroon tai käymällä paikan päällä 
asiakaspalvelupisteessä.    

Pirkan opiston asiakaspalvelu 03 5652 2500, avoinna ma, ti, to klo 9-15, pe klo 9-14.  

Asiakaspalvelu ja opistomestaripalvelut Lempäälässä: Kanavan koululla (Tampereentie 1) Lempäälä, 
avoinna lukuvuoden aikana ma-ti klo 16–20, keskiviikkoisin tavoitettavissa puhelimitse, to klo 16–20 tai 
Lempoisten koululla (Koulutie 8, Lempäälä), aulavalvoja paikalla ti-ke klo 15–19.30 lukuvuoden aikana. 
Puh. 040 133 4226.    
Kurssien verkkokauppa: https://uusi.opistopalvelut.fi/pirkanopisto/fi/     
Lisätietoa: www.pirkanopisto.fi ja Kaikukortti Pirkan opistossa.   

   

https://www.vesilahti.fi/vapaa-aika/nuorisopalvelut/etsiva-nuorisotyo/
https://ohjaamot.fi/web/ohjaamo-vesilahti
https://uusi.opistopalvelut.fi/pirkanopisto/fi/
https://www.pirkanopisto.fi/


Esite 18.5.2026  

 

 

www.vesilahti.fi 

3 

Vesilahden kunta, liikuntapalvelut   

Kaikukortilla voit lunastaa itsellesi kuntosalioikeuden Vesilahden kunnan kuntosalille tai 
sisäliikuntasalivuorovarauksen kunnan varaus- ja käyttöehtojen mukaisesti. Kortti oikeuttaa varaamaan 
lukuvuoden aikana maksutta kaksi sisäliikuntasalivuoroa/viikossa. Kortti oikeuttaa hankkimaan 50 
käynnin sarjan kuntosalille vuodessa. Kuntosalioikeus on henkilökohtainen Kaikukortin saajalle. Kortilla 
ei voi hankkia kuntosalin käyttöoikeutta lapsille tai lapsenlapsille.   

Toimita Kaikukortissa oleva tunnuksesi sähköpostitse palvelusihteerille (emma.lehto@vesilahti.fi). Saat 
palvelusihteeriltä koodin, jolla voit lunastaa ilmaiseksi kunnan nettisivujen kautta kuntosalikortin tai 
tehdä vuorovarauksen.   
Lisätietoa: www.vesilahti.fi/vapaa-aika/liikuntapalvelut/sisaliikunta/   

   

Vesilahden Luonto ja Latu ry  

Kaikukortilla voit lunastaa maksuttoman pääsyn mukaan kansallispuistoretkelle. Enintään kaksi 
Kaikukortin haltijaa voi saada maksuttoman pääsyn yhdelle retkelle itselleen sekä enintään kahdelle 
lapselle tai lapsenlapselle.  

Retkistä tiedotetaan yhdistyksen verkkosivuilla, josta löydät myös ilmoittautumisohjeet. Ilmoita 
Kaikukorttisi numero ilmoittautuessasi.  

Tutustu myös yhdistyksen maksuttomaan toimintaan. 
Lisätietoa: https://vesilahdenluontolatu.purot.net/  

 

Miten hankin pääsylipun tai kurssipaikan Kaikukortilla?  

Hanki lippu Kaikukortilla Kaikukortti-kohteen omista lipunmyyntikanavista. Kun hankit lipun, varaudu 
näyttämään Kaikukorttisi ja kertomaan sen tunnus. Et voi välttämättä hankkia lippuja verkkokaupasta 
Kaikukortilla.  

Kaikukortti-kohteiden käytännöt Kaikukortin suhteen saattavat vaihdella. On tärkeä varmistaa 
etukäteen kohteiden verkkosivuilta tai esitteistä, mitkä tapahtumat ovat mukana kohteiden Kaikukortti-
tarjonnassa. Voit myös soittaa kohteeseen ja tiedustella Kaikukortin piirissä olevaa 
tarjontaa. Kaikukortti-pääsylippuja ja -kurssipaikkoja saattaa olla rajattu määrä.  

Ota Kaikukortti mukaasi, kun menet tilaisuuteen tai kurssille. Henkilökunta saattaa pyytää sinua 
näyttämään Kaikukortin. Lisäksi henkilökunta voi pyytää sinua todistamaan henkilöllisyytesi.  

Lippuja myös lapsille 

Jos sinulla on alle 18-vuotiaita lapsia tai lapsenlapsia, voit hankkia Kaikukortilla maksuttomia lippuja myös 
heille silloin, kun menette yhdessä samaan tapahtumaan.   

https://www.vesilahti.fi/vapaa-aika/liikuntapalvelut/sisaliikunta/
https://vesilahdenluontolatu.purot.net/
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Avustajalle maksuton lippu   

Kaikukortti-kohteissa asiakkaan mahdollinen avustaja tai tulkki pääsee aina maksutta sisään. Avustaja 
voi olla esimerkiksi liikkumisesteisen henkilön avustaja, näkövammaista henkilöä avustava opas tai 
kehitysvammaista henkilöä avustava ohjaaja. Tulkki voi olla esimerkiksi viittomakielen tulkki, 
kirjoitustulkki tai puhetulkki. Kaikukortin haltijan on hankittava avustajalleen tai tulkilleen oma 
paikkalippu.  

Yhteisön Kaikukortti   

Jos osallistuminen yhdessä pienryhmän tai kahdestaan työntekijän kanssa kiinnostaa, kannattaa kysyä, 
lähtisikö Kaikukorttia jakavan yhteisön työntekijä kanssasi johonkin Kaikukortti-kohteeseen!  

Kaikukorttia jakavilla toimijoilla on käytössään yhteisön Kaikukortteja. Työntekijä, vapaaehtoinen tai muu 
yhteisön edustaja voi hankkia yhteisön Kaikukortilla maksuttoman pääsylipun itselleen ja alle 16-
vuotiaille asiakkailleen. Yli 16-vuotiailla asiakkailla on oltava omat Kaikukortit mukana 
pienryhmäkäynneillä. Pienryhmä on esimerkiksi 2–5 henkilöä. Yhteisön Kaikukortilla ei voi osallistua 
opistojen kursseille.  

 

 

  

Lisätietoja ja palautteet Vesilahdessa: hyvinvointisuunnittelija Sanna 
Anttonen, sanna.anttonen@vesilahti.fi, puh 040 187 3565  

Valtakunnalliset lisätiedot Kaikukortista löydät osoitteesta: www.kaikukortti.fi  

 

 

mailto:sanna.anttonen@vesilahti.fi
https://www.kaikukortti.fi/

